Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 002, DE 15 DE JANEIRO DE 2020

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e

                        considerando que o Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro aprazou
férias para usufruto de 15.01 a 03.02.2020;

                        considerando o elevado número de demandas administrativas surgidas no
início deste exercício  e os compromissos decorrentes;

                        R E S O L V E:

                        Interromper, ad referendum do E. Tribunal Pleno, a partir do dia 16.01.2020,

as férias do Desembargador Presidente deste Regional, WOLNEY DE MACEDO
CORDEIRO (matrícula 103.147.770), referente ao 1º período do exercício de 2020,
anteriormente aprazado para usufruto no interstício de 15.01 a 03.02.2020, restando-lhe o
saldo de 19 (dezenove) dias para gozo no intervalo de 05.03 a 23.03.2020.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

		2020-01-15T11:34:25-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO:101308970